
1 968

* *
It *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Fond soudrŽnosti
operační program Životní prostředí

. Dodatek číslo 4

KE sMLoUVĚ o oílo
čislo:95/L7lSoD ze dne 20. 7.2oI7

uzavřené podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smIouvy jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku obchodní podmínky
Vodovody a kanalizace Pardubice; a.s. ze dne 1. 10. 2016 (dále také jen oP), které jsou příIohou č. 1

smIouvy o dílo

l. Smluvní strany

1. Objednatel:
se sídlem:

zastoupená:
lč:
Dlč:
Bankovní spojení
tel;/fax:
e-mail:
(dále jen,,objednatel")

2. Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupená:
lČ:

DlČ:
Bankovní spojení:
tel./fax:
e-mail:
(dále jen,,zhotovitel")

Vodovody a Kanalizace Pardubice, a.s.
Zelené předměstí, Teplého 64s/40, 53o 02 Pardubice
společnostje zapsaná ve Veřejném rejstříku vedený Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl B, vložka 999.
lng Aleš Vavřička, předseda představenstva
60108631
c260108631
Čsog, a.s., č. účtu: 17699313/o3oo
466798 41.t I 466 304 643
info kpce.cz

FORTEX - AGS, a.s.
Jílová 1550/7,787 01 Šumperk
společnost je zapsaná obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v ostravě,
oddíl B, vložka 95
lng. Michal Konečný, místopředseda představenstva
00150584
c2699000025
čSoB,a.s., č. účtu: 8o].o-o4o9ooo153/o3oo
583 310 111
fortex@fortex-ags.cz

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na následujících změnách ve smlouvě o dílo č.95/17 /SoD
v článku lV.

:, :. .,
) :ij:,;

':í

.'a r

Í-' :; ''
Ii ,tlr{,i it.;L ;' ;; .:..; . r .;.'t,i..t

Smlouvo o dílo - Splaškovó konolizace škudly a Lhota pod Přeloučí Strano 7/2

{a1



*

*
*
****

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operační program Životní prostředí

T

lV. CENA DítA
Bod L| se nahrazuje za následující:
Cena díla V rozsahu čl' Ill. smlouvy se upravuje takto

Původní cena celkem bez DPH 14 969 233,57 Kč

list č. 1 m 895 512,00 Kč

Cena včetně zt č. 1 CELKEM 15 864 745,57 Kč
(slovy: Čtrnáctm ilión ůdevětsetšedesátdevěttisícdVěstětřicettřikorun českých)
DPH

3 331 57 Kč
Cena včetně DPH 19196 342,!4Rč

x. sPoLEčNÁnzÁvĚnrčruÁusrRruovrruí

1/ ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.95/t7/soD a dodatku č. 1., 2. a 3. nedotčená tímto
dodatkem zůstávají v ptatnosti.

2/Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
a nabývá účinnostidnem podpisu oprávněných zástupců stran na znameníšouhlasu s jejím obsahem'
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

Příloha č. 1 tohoto dodatku je Změnový list č. 1 včetně rozpočtu.

VPardubicíchdne: {c,t. -(.l V Šumperku dne: 4 e .l ' L- /1
Za objednatele Za zhotovitele:

AGS,a.s
ílová 1 550i 1 , PsČ7s792

00150584 DlČ c2699000025
583 31 0 1.t 1 www.fortex.cz

'.4t)

lng' Aleš Vavřička,
předseda představen

. Michal
stop představenstva

a.s.a.s

ro

Smlouva o dílo - Sploškovó kanatizace škudly a Lhota pod Přetoučí

RTEX -

Strana 2/2

z2

)



Kanalizace Šnaty a Lhota pod Přeloučí

Projekt:

Kanalizace Lhota
'Kanalizace Pod Přeloučí

Skudly

Kanalizace

Y

Z]V.{ENA c.2 SCHVALENO

-Zmény trasy na stoce Št a Šz posun do vozovky, zpevnění loŽe všech tras ve
Sku-dlech, ztíŽené zřízeni šachty L1 ve Lhotě, zvýšené čerpání podzemní vody ve

Škudlech i ve Lhotě,-zřízení betonové těsnící plomby na protiaku ve Lhotě a
rozšířené opravy Živičných ploch ve Lhotě

I'u/



Kana|izace Štuoty a Lhota pod Přeloučí

h

zMĚNoVY LlsT STAVBY c.2

Struěný popis: 01 _ Změna trasy stoky Š2 v komunikaci

Zdůvodnění změny:

Trasa stoky byla posunuta do vozovky vzhledem k tomu, Že v plánované trase dle PD byly vzrostlé
stromy. Došlo tedy k rozšíření zákroku v komunikaci - odstranění povrchů a následné uvedení
komunikace do původního stavu _ Živičné povrchy včetně nutnosti provádět zásyp výkopu
hutněn kamenivem frakce 0-63..
Struěný popis 

= 
02 - Posun trasy stoky Ší v délce 43 m mezi šachtami S32 a S33 do krajnice

místní komunikace

Zdůvodnění změny :

Trasa stoky byla posunuta mezi šachtami Šgz a Šgz oo krajnice vozovky vzhledem k tomu, Že
v plánované trase dle PD byly vzrostlé stromy a nové vybudované soukromé zpevněné plochy u

RD.
DoŠlo tedy k rozšíření zákroku v komunikaci - odstranění povrchů a následné uvedení komunikace
do původního stavu - Živičné povrchy.

Stručný popis : 03 - Zpevněnívšech tras ve Skudlech dodatečným prohloubením o 10 cm

Zdůvodnění změny :

Při prováděnívýkopů v obci Škudly se zjistilo, že ani původně navrŽená změna a to prohloubenío
'í5 cm a nahrazenI loŽe Štěrkodrtífrakce 11-16 nestačía zvodnělé písky stéle pronikajído výkopu
a nedají se čerpat. Prohloubení výkopu o dalších 10 cm a provedením loŽe o celkové tl 25 cm
ze štěrkodrtě 11-16 zajistÍ vyřeŠení problému. DrenáŽní štěrková Vrstva navíc zajistí pevnost
podloŽí a nemůŽe dojít k tom, aby potrubí plavalo a měnilo hloubku pod hladinou spodní vody,
předevŠím v době, neŽ dojde k napojení přípojek a provozu splašků
Struěný popis : 04- Ztížené zřízení Šachty L1 na stoce L ve Lhotě

Zdůvodnění změny :

Na počátku stoky L u čerpací stanice bylo rozhodnuto o posunu šachty L1 vzhledem k tomu, Že byla
projektována těsně vedle vzrostlého stromu na okraji místní komunikace. V nové umístění bylo
velké mnoŽství spodní vody a neustále se vyplavovaly tekuté písky a nedařilo se usadit šachtu.
PodloŽí šachty bylo prohloubeno o 0,75 m a loŽe pro její osazení bylo zřízeno ze štěrkodrti 32-125.
teprve potom bvlo moŽno šachtu stabilizovat.

Zvýšené čerpání podzemní vody Lhotě i ve Škudlech

Zdůvodnění změny :

Prováděcí dokumentace neuvaŽovala ztak velkým mnoŽstvím podzemní vody a přítomností
tekutých písků. Voda se čerpala téměř nepřetrŽitě. Veškeré čerpání bylo zaznamenáváno do
stavebního deníku a TDl kontrolováno.

Stručný popis : 05,06 -

Stručný popis : 07 - Těsnící betonová plomba protlaku mezi Šachtami L9 a Ž L10 ve Lhotě

Zdůvodnění změny :

Z rozhodnutí TD| byla provedena bezpečnostní betonová plomba na protlaku mezi šachtami L9 a
L10 vzhledem ke zvýšené hladině spodní vody, která by jinak provedenou ocelovou chráničku
zcela zaolavila.
Stručný popis : 09 - oprava Živičných povrchů místní komunikace na stoce L2 ve Lhotě

Zdůvodnění změny :

PD uvaŽovala na stoce L2 ve Lhotě částve štěrkovém povrchu místní komunikace, vdélce 18'3 m
byl ve skutečnosti místo štěrku asfaltový povrch bylo nutno komunikaci uvést do původního stavu -
z toho vyplývá rozšíření opravy Živičných ploch

Strana 2



-7 Kanalizace Šmaty a Lhota pod Přeloučí

Zařazení změn dle zákona é,.137120016 Sb.: VýŠe uvedené změny se řídí $222 odst' 6

Dopad do ceny:

Seznam příloh:

895 512'_ Kč

Příloha č. 1 - vícepráce - Štuoty změna trasy stoky š2 v komunikaci 427'672,-
Příloha č. 2 - vícepráce - Skudly posun trasy 51 v krajnici místní komunikace 52.095,-
Příloha č. 3 - vícepráce - škuoý zpevněnívšech tras podloží I33'783,-
Příloha č. 4. - vícepráce - Lhota ztŽené zřízení šachý L1 stoky L 9.348,-
Příloha č. 5. _ vícepráce _ Lhota zvýšené čerpání podzemnívody 88.818,-
Příloha č. 6. - vícepráce - Šruory zýšené čerpání podzemní vody 152.233,-
Příloha č.7. - vícepráce - Lhotatěsnírcíplomba protlaku mezi L9 ažLI} 6.575,-
Příloha č' 8' _vícepráce_ Lhota oprava živičných povrchů stoka L2 24'988,-
Příloha č 9 - zápis ve stavebním deníku škudty
Příloha č. 10 - zápis ve stavebním deníku Lhota

Vyjádření zhotovitele:
v dodatku č' 3 Smlouvy

Dopad těchto změn do celkového konečného termínu dokončení by řešen

Datum: Jméno: Libor Šmíd Podpis:

Vyjádření projektanta: Se změnou souhlasím

Datum: Jméno: Ing. Kouba Podpis:

Souhlas investora Po kontrole se změnou souhlasím

Datum: Jméno: : Ing. Vítěslav Dyntar Podpis

Závérečné stanovisko TDS: Po kontrole se změnou souhlasím

Datum: Jméno: Ing. Miloslav Chaloupka Podpis

Strana 3



Položkový rozpočet stavby

2o18o2od Splašková kanalizace Skudly a lHota pod Přelouéí'ZL.č,.2Stavba

Změnový list č.2

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 2014

53002 Pardubice-ZeIené Předměstí

lČo: 60108631

DlČ: GZ60108631

Objednatel

FORTEX - AGS, a.s.

Jílová 1550/í

78701 Šumperk

lČo: 00150584

DlČ: cZ699000025

Zhotovitel

Vypracoval:

CelkemRozpis cenv

895 512,00HSV

0 00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0 00ostatnÍnáklady

895 5í2'00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 czK15%Základ pro sníŽenou DPH

0,00 czK15%SníŽená DPH

895 5í2'00 cZK2'.1 o/oZáklad pro základní DPH

188 058,00 CZK21 YoZákladnÍ DPH

0,00 czKZaokrouhlení

1 083 570,00 czt<Cena celkem s DPH

dne

Za objednateleZa zhotovitele

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Čislo Název základ pro
snÍŽenou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %o

0í Š3uary _ Změna trasy stoky Š2 v koml 0 427 672 89 811 517 483 48

01 Stoka Š2 VíCEPRÁCE 0 427 672 89811 517 483 48

02 Šrualy _ Posun trasy š1 šachty Š32 a 0 52 095 10 940 63 035 6

02 Stoka Š1 - 43 m v krajnici místní komuni 0 52 095 10 940 63 035 6

03 šruory -Zpevněnívšech tras podtoŽí 0 133 783 28 094 161 877 15

03 Prohloubenío 10 cm zpevnění]oŽe štěrk 0 133 783 28 094 161 877 '15

04 Lhota -ZtíŽené zřizeni šachty L1 na st 0 9 348 I 963 113',1',1 1

04 Posun šachty L1 ztíŽené zřízení 0 I 348 1 963 11 311 1

05 Lhota - Zvýšené čerpaní podzemní vo 0 88 818 í8 652 107 470 í0

05 ZvýŠené čšerpánívody - VíCEPRÁCE 0 88 818 18 652 107 470 10

06 Šruory _ Zvýšené čerpání podzemní v, 0 152233 31 969 '|.84202 17

06 Zvýšené čerpánívody - VíCEPRÁcE 0 152233 31 969 184 202 17

07 Lhota - Těsnící betonová plomba prot 0 6 575 1 38 1 7 956 1

07 Těsnící plomba protlaku _ VíCEPRÁCE 0 6,575 '1 381 7 956 1

08 Lhota - Stoka L2 oprava Živičných pot 24 988 5 248 30 236 3

08 Živičné povrchy stoka L2 0 24 988 5 248 30 236 3

Celkem za stavbu 0 895 5í2 í88 058 í 083 570 113

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS' a's. Stránka2z2



S: 2o18020d Splašková kanalizace Škuoty a lHota pod Přelouči - ZL'č.2

o: Škuoty - Změna trasy stoky Š2 v komunikaci0'1

R Stoka Š2 VíoEPRÁCE01

Pol

Délka stoky dle PD
287,7 m:

m,oprava komunikace dle PD

posunutí trasy Š2 do vozovky : (300-287,7)-2

posunutí trasy Š2 do vozovky : (3oo-287,7)-2

obrusná vrstva komunikace š.3,5m :12,3"3,5

kubatura zásypu potrubí v komunikaci
223.(2,7-0,65)-1,2

Délka stoky dle PD 300 m'oprava
287,7 m.

kubatura zásypu potrubí V
223.(2,7-0,65)-1,2

ikace dle PD

0-63

Štěrkem 0-63

24,60000

24,60000

548,58000

548,58000

548,58000

548,58000

548,58000

987.44400

548,58000

548,58000

987,44400

kubatura zásypu potrubí v komunikaci štěrkem 0_63
223-(2,7-0,65)-1,2

Začátek provozního součtu

kubatura zásypu potrubí v komunikaci Štěrkem 0-63
223"(2,7-0,65)"1 ,2

Mezisoučet

Konec provozního součtu
přepočet na ''t'' : 548,58-1 ,8

Začátek o součtu

kubaiura zásypu potrubí v komunikaci štěrkem 0-63
223.(2,7-0,65)-1,2

Mezisoučet

Konec provozního součtu
přepočet na ''t'' : 548'58*1 

'8

posunutÍ trasy do vozovky : 12,3-1,2

P.č Císlo poloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 366 967.89

1 113't07222 odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na'
dopravní prostředek v ploše jednot|ivě přes 200 m2
zkameniva hrubého drceného, o tl' vrstvy přes

m2 24,60000 17,22 423,61

2 Iodstranění podkladů nebo krytů spřemístěnÍm hmot na

Iskládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na,

Idopravní 
prostředek v ploše jednotlivě přes 20o m2

Izbetonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 'l50

113107231 m2 24,60000 55,97 1 376,86

I 1 31 54333 Živičného podkladu nebo krytu s naloŽením na
dopravní prostředek plochy přes 'l 000 do 10' 000 m2bez
překáŽek vtrase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky
vrstvy 50 mm

m2 43,05000 921,27

162601102 přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyk|ém dopravním prostředku, bez naloŽení,
výkopku' avšak se sloŽenÍm bez rozhrnutí z horniny tř. 1

aŽ 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 548.58000 40161,54

5 1 671 01 í 02RoX Nakládání kameniva z mezideponie mnoŽství nad 't00 m3 m3 548,58000 36,00 19 748,88

b 17120120'l UloŽení sypaniny na skládky m 548,58000 7,75 4 251 ,50

7 171201211 sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládceUloŽe 987,44400 68,90 68 034,89

I 583441 97R Stěrkodrtě frakce 0-63 A t 987,44400 235,00 232 049,34

Díl:5 Komunikace 19 785.87
o 564861í 1'1 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněnÍm' po

zhutnění tl. 200 mm
m2 14,76000 68,48 1 010,76

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s.

14,76000

Stránka '1 z 3



2018020d Splašková kanalizace Škuoty a lHota pod Přeloučí - zL'č.2

Škuoty - Změna trasy stoky Š2 v komunikaci01

R: Stoka Š2 VíoEPRÁCE01

-I|_
i

posunutí trasy do vozovky : 12,

posunutí trasy do vozovky : 12,3*2+1 ,2*2

01 R00 Přesun hmot, trubní vedení

Pol

provozního součtu
Zakalkulovaná plocha dle PD 366'8 m2 :

Plocha na 1 m2 opravovaňe oelry 287,7 m dle PD
366,8t287,7

Konec provozního souČtu
posunutí trasy Š2 do vozovky . 12,3"1,27494

provozního součtu
Zakalkulovaná plocha dle PD 366,B m2 :

Plocha na 1 m2 opravované délky 287,7 m dle PD
366,81287,7
Konec provozn ího součtu
posunutí trasy Š2 do vozovky ' 12,3-1 ,27494

Začátek provozního součiu
Zakalkulovaná plocha dle PD 366'B m2 :

Plocha na 1 m2 opravované délky 287,7 m dle PD
366,8t287,7

Konec provozního součtu
posunutí trasy Š2 do vozovky : 12,3-1,27494

ZačáÍek provozn ího součtu
Zakalkulovaná plocha dle PD 1007 m2 :

Plocha na 1 m2 opravované délky 287,7 m dle PD
1007 t287 ,7
Konec provozního součtu
posunutí trasy Š2 do vozovky : '12,3-3,500'17

ZačáÍek provozn ího součtu
Zakalkulovaná plocha dle PD 1007 m2 :

Plocha na 1 m2 opravované délky 287,7 m dle PD
10071287 ,7
Konec provozního součtu

posunutí trasy Š2 do vozovky : 1 2,3-3,5001 7

otevř. výkop

1,27494

15,68'1 76

1,27494

15,68176

1,27494

15,68176

3,50017

43,05209

3,50017

43,05209

31,

27,00000

38 278,12

P.č Císlo poloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
10 5651 551 I 1 Asfaltový beton Vrstva podkladníAcP í6 (obalované

kamenivo střednězrnné - oKS) s rozprostřením a,
zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutněnÍ tl' 70 mm

m2 15,681 76 290,70 4 558,69

11 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilataÓních
spár, s rozprostřením a zhutněním sc c 8/10 (KSC, l)' po
zhutnění tl. 130 mm

m2 15,681 76 206,55 3 239,07

12 573111112 Postřik Živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v mnoŽství 1,00 kgim2

m2 37,8015,681761 592,77

IJ
I Postřik Živičný spojovací

Isilničního, v množství od
bez posypu kamenivem z asfaltu
0,50 do 0,70, kg/m2

573211111 m2 43,05209 9,90 426,22

14 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná Aco 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v,
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 43,05209 183,60 7 904,36

í5 R5801 01 PruŽná zálivka spáry m 65,00 2 054,00

Díl ostatní konstrukce rant
16 91 97351 1 1 u hloubky

50 mm
ístávajícího Živičného krytu nebo m 27,00000 ,23 924,21

99 Staveništní hmot 38 278 12

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s

987,56752 38,76

Stránka 2 z 3



S: 2o18o2od Splašková kanalizace Škuoty a lHota pod Přeloučí -zL.č.2

o: Škuoty - Změna trasy stoky Š2 v komunikaci01

R 0í Stoka Š2 VíCEPRÁCE

Pol

24,6-0,225

24,6-0,235

43,05.0,128

Celkem:

5,53500

5,7

5,51040

427 672,'12

P íslo MJ mnoŽstvÍ cena / MJ Celkem
Díl: D96 s a hmot 171

18 9799901 03R00 Poplatek za skládku suti _ beton cm t 5 72,00 398,52

19 9799901 1 1 R00 Poplatek za skládku suti _ kamenivo t 5,78100 72,00 416,23

20 9799901 1 2R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam._asfalt do 30X30 t 5.51040 495,94

21 doprava suti po suchu do 1 km t 16,82640 18,07 304

22 9R00 po suchu za další 1 kmza t 16,82640 6,02 101 .29

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a's. Stránka 3 z 3



S: 2018020d Splašková kanalizace Štuoty a lHota pod Přelouč í 'ZL.č'2

o: Št<uoly - Posun trasy Š1 šachty Šsz a sas v krajnici místní komunikace02

R: Stoka Š1 - 43 m v krajnici místní komunikace VíCEPRÁCE02

-

ZačáÍek provozního součtu ,'

Pol

43mdo ice vozovky

Š.výkopu 1 m š.do vozovky 0,5 m : 1+0,5
Konec provozního součtu
posunutí trasy Š1 v délce 43 m do krajnice vozovky
43-1.5

posunutí trasy
43*1,5

1,50000

64,50000

64,50000

43,00000

54,50000

64,50000

64,50000

46,00000

43 m v krajnici místní komunikace : 43"1

posunutí trasy 'l v délce 43m do jnice místní
komunikace výkop + 0,5 do vozovky + 0,8 do krajnice
43"1,5

posunutí trasy v délce 43m do krajnice místní
komunikace výkop + 0,5 do vozovky + 0'8 do krajnice
43"1 ,5

posunutí trasy 1 v délce 43m do krajnice místní
komunikace výkop + 0,5 do vozovky + o,8 do krajnice
43*1,5

posunutí trasy v délce 43 m do krajnice vozovky : 43+3

Gelkem
52 094,99

P íslo Název MJ mnoŽství cena / MJ CelkemDíl:1 Zemní 47
1 113107222

skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na,
dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 2O0 m2
zkameniva hrubého drceného' o tl. vrstvy přes

nění podklad nebo krytů ím hmot na m2 64 17,22 'I I 10,69

2

na Vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na'
ravní prostředek v ploše jednotlivě přes 20O m2

zbetonu prostého, o tl. vrstvy přes .100 do 150

113107231 odstranění podkladů nebo krytů spřem hmot na m2 64,50000 55,97 3 610,07

Díl:5 Komunikace
39 70ía 1 16R s rozprostřením a rm, poPodklad ze

ítl. 300 mm
m2 43,00000 77,51 3 332,

4 573111112 infiltračn í z asfaltu silničního s posypem
kamenivem, v mnoŽství .l ,00 kglm2
Postřik m2 64,50000 37 2 438,10

5 577134',t31 vrstva obrusná Aco 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

Asfaltový beton m2 64,50000 183,60 11 842,20

o 577166131 vrstva loŽní AcL22 (ABVH) s
rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu, po'
zhutněnív pruhu šířky do 3 m, po zhutněnítl. 70 mm

Asfaltový beton m2 64,50000 296,1 0 19 098,45

7l R5801 01 PruŽná zálivka spáry m 46,00000 65,00 2 990,00

Díl Staveništní unh
1

38,76

18,07

t 0,38764

t 29,67000

B 9982761 01 R00

9 97908221 3R00

hmotn trubn Iveden otevřplastová Výkop

Přesu suti a
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

Díl: D96 hmot
15,02

536,1
7 657

'10 97908221 9R00 1kmPříplatek za dopravu suti po suchu za da t 29,67000 6,02 178,61
11 979990'103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 29,67000 72,00 2136,24't2 9799901 1 'l R00 Poplatek za skládku suti - kamenivo t 29,67000 72.OO 2136,24
13 9799901 1 2R00 Poplatek za skládku suti-obal kam.-asfalt do 30x30 t 29,67000 90,00 2 670,30

Zpracováno programem BUllDpower s, @ RTS, a.s Stránka'1 z 'l {



S: 201B020d Splašková kanalizace Šxuoly a lHota pod Přeloučí -zL.č.2

o: Škuoý - Zpevněnívšech tras podloŽíprohloubením o 10 cm03

R: Prohloubenío 10 cm zpevnění loŽe štěrkem - vícepnÁcr03

roz čet

výkop pro Í vrstvu 1p cm ,2-0,1
odpočet šachet stoka Š - tz t<s : -18*2,2*2,2-0,1

odpočet šachet stoka Št - s xs : -3"2,2*2,2*0,1

odpočet šachet stoka Šz - a rs : -8*2,2*2,2*0,1

výkop pro drenáŽn vrstvu 10 cm;830*1
odpočet šachet stoka Š - tz rs : -18*2,2*2,2*o,1

odpočet šachet stoka Št - s xs : -3*2,2*2,2*0,1

odpočet šachet stoka Šz - 8 rs : -8*2,2*2,2*0,1

830.0,1 -2

odpočet šachet stoka Š - tz xs : -1B"2,2-2-O,1

odpočet šachet stoka Št - g rs : -3-2,2*2*0,1

odpočet šachet stoka Šz - a ks : -8-2,2*2*0,1

Výkop pro drenáŽní Vrstvu 1 0 cm : 830-1 ,2"0' 1 o
odpočet šachet stoka Š - t z t<s '' -18*2'2*2,2"0,1

odpočet šachet stoka Š't - g xs : -3*2,2*2,2*O,1

odpočet šachet stoka Šz - s ks : -8*2,2*2,2-0,1

99,60000

-8,71200

-1,45200

-3,87200

99,60000

-8,7't200

-1,45200

-3,87200

1 66,00000

-7,92000
' - r ,32ooo

-3,52000

-8,7',|200

-1,45200

-3,87200

P íslo Název MJ mnoŽství cena / Celkem
Díl: í Zemni 40 247

1 132201202 HloubenÍ zapažených i nezapaŽených rýh šířky
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 100 do '1 000 m3

600 m3 5 961

2 132201209 nezapaŽených rýh šířky přes 600
do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a
spádu v hornině tř. 3 Příplatek kcenám za lepivost horniny
tř. 3

Hloubení zapaženýchi m3 85,56400 í 0'33 883,88

3

ny šířky ýhy zátažné, hloubky do 4, m

1s',t201102 í a rozepření stěn pro podzemní vedení m2 153,24000 53,16 8146,24

4 151201112 odstranění pažení a rozepření stěn ýh pro póozerrrni
vedení s uloŽením materiálu na vzdálenost do 3 m, od
kraje výkopu zátaŽné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 153,24000 21 ,54 3 300,79

5 161101101 Svislé přemístěnívýkopku bez naloŽenÍ do
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na,
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř' 1 aŽ
4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

dopravní m3 25,36000 32,72 829,78

6 161101',t02 Svislé přemístění výkopku bez n
nádoby avŠak s vyprázdněním dopravní nádoby na,
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. .l aŽ

při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

do dopravní m3 53,26000 55,62 2 962,32

7 'l61 '10í 1 03
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na,
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 aŽ
4' při hloubce výkopu přes 4 do 6 m

Svislé přemístění výkopku bez naloŽení do dopravní m3 6,94400 89,87 624.06

I 162601102 přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloŽení,
výkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. .1

až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 8s,56400 73,21 6 264,14

Zpracováno programem BUllDpower s, @ RTS, a.s. Stránka 1 z2 {



S: 2018020d SplaŠková kanalizace Škuoty a lHota pod Přeloučí -zL'č.2

o Škuoty - Zpevnění všech tras podloŽí prohloubením o 10 cm03

R Prohloubenío 10 cm zpevnění loŽe Štěrkem - VÍCEPRÁCE03

čet

výkop pro drenáŽní vrstvu 1 5 cm : 830-1 ,2"0''l 0

odpočet šachet stoka Š - tz ks : -18-2'2-2,2*O,1

odpočet šachet stoka Št - g rs .. -3"2,2*2,2*o,1

odpočet šachet stoka Šz - a ts : -8-2,2*2,2*0,1

na "t" : 85,564.1 ,B

tl. lože celkem 25 cm z kameniva 11116
: 830-1 ,2-0,1
odpočet šachet stoka Š - t z xs : -18-2,2"2,2-O.1

odpočet šachet stoka Št - s t<s : -3-2,2"2,2*0,1

odpočet šachet stoka Šz - a ks : -B-2,2*2'2*O,1

o 10cm

99,60000
-8,71200

-1 ,45200
-3,87200

154,01520

99,60000

-8,71200

-1 ,45200
-3,87200

Celkem: 133 782,65

P'č Císlo poloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
o 171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 85,56400 7,75 663,1 2

154 1520

Díl:4 é konstrukce

t10 171201211 10 6 1,65

87

UloŽen í sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce
(sk|ádkovné)

11 451541111R00 LoŽe pod potrubí ze štěrkodrtě 11 - '16 mm m3 85,56400 1 027,00 87 874,23

Díl Staveništní un hmot 5 66í
12 9982761 01 R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 146,05773 38,76 5 661 ,20

Zpracováno programem BUlLDpower s, o RTS, a.s Stránka 2 z2



2o18o2od Splašková kanalizace Škuoty a lHota pod Přeloučí -zL.č.2

o: Lhota - ZtíŽené zřízení šachty L1 na stoce L04

R: Posun Šachý L1 ztíŽené zřízení04

P.č Císlo poloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
Díll1 Zemní práce 2BS7.4A

1 13't201201 Hloubení zapaŽených jam a zářezÚ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do, 100 m3

m3 6,53400 241,15 1 575,67

2 131201209 Hloubení zapaŽených jam a zářezŮ s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám, za
lepivost horniny tř' 3

m3 6,53400 21.54 140,74

r 151201301 Zřizeni rozepřeni zapazenýcn stěn uýkopÚ spotřebným
přepaŽováním přj roubení zátaŽném, hloubky do 4, m

m3 2,86000 24,11 68,95

4 15120131 1

do 3 m od okraje \^ikopu roubenÍ, zátažného,
hloubky do 4 m

s uloŽením materiálu m3 2,86000 6,89 19.71

161101102 sVislé přemÍstění \^ýkopku bez naloŽenÍ do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na,
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 'l aŽ
4, při hloubce \^ýkopu přes 2,5 do 4 m

m3 6,53400 55,62 363,42

6 't62601102 Vodorovné přemístěnÍ Výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení,
\^ýkopku, avšak se sloŽením bez rozhrnutí z horniny tř. 1

až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 6,53400 73,21 478,35

7 171201201 U1ožení sypaniny na skládky m3 6,53400 7.75 50,64

Základv a zvláštní zakládání 1í85-80Dil-.2
8 212531111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen' 63 mm m3 1.21000 980,00 'l í 85'80

Díl:4 4 677kce

4'180,16

Díl:99

o m3

1 m3 1

1027,00541111Rxx

5411120X

pod potrubíze štěrkodrtě'l1 - í6 mm

LoŽe pod šachtu ze mm

0,48400

s,63000

11 99827610'1R00 Přesun hmot, trubnÍ Vedení plastová, otevř' výkop t 8,98398 38,76 348,22

Díl:997 Přesun sutě 439.08
12 997221A55 Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce

(sk|ádkovné) z kameniva
t 6,09840 72,00 439,08

1.etapa - Výkop zvodnělých drenáŽních vrstev a
2,2*2,2-O,35

2'etapa - 2.\^ýkop zvodnělých drenáŽních vrstev a pože
2,2.2,2.0,35
3.etapa - prohloubení \^ýkopu o 0,65 m:2,2-2,2*0,65

o 0,65 m :2,2*2*0,65

drenážních Vrstev a |ože
2,2*2,2*0,35

2'etapa - 2.Výkop zvodnělých drenáŽních Vrstev a pože
2,2*2,2.0.35

3'etapa - prohloubení \^ýkopu o 0,65 m:2,2"2,2*0,65

vrstvy

drenážní vrstva tl.25 cm : 2,2-2,2-0,25

2.eIapa - 2'zřízení loŽe pod

3.etapa - zřízení 32-125z

1,69400

1,69400

3,14600

1,69400

3,1 4600

1,21000

0,48400

3,63000

3,04920

LoŽe pod Šachtou : 2,2-2,2-0,75

etapa drenáŽních vrstev a loŽe
2,2-2,2-0,35"1,8

2.etapa - 2'výkop zvodnělých drenáŽních Vrstev a poŽe
2,2-2,2-O,35"1,8

Celkem :

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

9 347,81

Stránka 1 z 1



s 201802od SplaŠková kanalizace Škuoty a lHota pod Přeloučí -zL.č'2

o Lhota - ZvýŠené čerpaní podzemní vody05

R Zvýšené čŠerpánívody - VÍCEPRÁOE05

-

/i

roz čet

červenec 2018 (2 889
srpen 2018 (2 čerpadla) : 554
září 2018:452
říjen 2018:462
listopad 2018: 114

červenec 2018 : 31

srpen 2018 : 31

září 2o1B:30
říjen 2018 : 31

listopad 2018 :20

Celkem:

889,00000

554,00000

452,00000

462,00000

I 14,00000

31,00000

31,00000

30,00000

31,00000

20,00000

88 g',lg,z1

P slo Název MJ mnoŽství cena / MJ
88 818

Díl I
1 '115 o1201 10 m s uvaŽovaným

p
vody na dopravní výšku

přítokem do 500 l/min
hod 2 471, 85 12s,95

2 115101301 Pohotovost záloŽní čerpací soupravy pro oopravni vyist<u
do í0 m s uvaŽovaným průměrným přítokem do, 500 limin

den 143,00000 25,82 3 692,26

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s Stránka 1 z 1



S: 201B020d SplaŠková kanalizace Škuoty a lHota pod Přeloučí -zL.č.2

o: Št<uoty - Zvýšené čerpání podzemnívody06

R Zqišené čerpání vody - VíCEPRÁCE06

ry

Pol

cervenec 8(3čerpadla):15
srpen 2018 ( 2 čerpadla ) : 1488

září 2018 ( 2 čerpadla ) : 1350

čeryenec 2018'- 31

srpen 2018 : 31

září 2018:30

Celkem:

očet

1 512,00000

1 488,00000

1 350,00000

31 ,00000
31,00000

30,00000

152 232,94

P íslo Název MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
Díl:1 Zemni 152ce

1 115101201 ní vody na dopravní do10msuvaŽova
měrným přítokem do 500 l/min

hod 4 350 34,45 49 857,50

2 11510130'1 Pohotovost záloŽnÍ čerpacísoupravy pro dopravní výšku
do í0 m s uvaŽovaným průměrným přítokem do, 500 l/min

den 92,00000 25,82 2 375,44

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s Stránka 'l z 1



S 201802od Splašková kanalizace Št<uoly a lHota pod Přeloučí -zL.č.2

o Lhota - Těsnící betonová plomba protlaku mezi L9 ažL1007

R: TěsnícÍ plomba protlaku - VícEPRÁcE07

-

//

roz čet

2 ks betonová plomba protlaku : 2

2"1,2-1

Gelkem:

2.00000

2,40000

6 575,33

P.č Císlo poloŽky Název poloŽky MJ mnoŽství cena / MJ Celkem
Díl:8 Trubní vedení 6 379,20

1 8996231 61 R00 Obeto potrubí nebo zdiva stok betonem c20l25 m3 2,00000 2 655,00 5 310,00

2 8996431 I 1 R00 Bednění pro potrubí v otevřeném výkopu m2 2,40000 1 069,20

Díl: 99 Staveništní n hmot 1 1
a 9982761 01 R00 Přesun hmot' trubní vedení plastová, otevř. výkop t 5,06003 38,76 1 96,1 3

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka '1 z'1



S: 2o18o2od Splašková kanalizace Šruoty a lHota pod Přelouč í - zL'č.2

o: Lhota _ Stoka L2 oprava Živičných povrchů místní komunikace09

R: Žviene povrchy stoka L209

T_

Pol

Začátek provozního součtu
Délka stoky L2 v mÍstní komunikaci : 38
v PD započítáno -19,7

Konec provozního součtu
Vícepráce 18,3 m Š.výkopu 1,2m: .18,3-1,2

provozniho součiu
Délka stoky L2 v místní komunikaci : 38
v PD započítáno : -19,7

Konec provoznÍho součtu
Vícepráce 18,3 m š.výkopu 1,2 m : 18,3-1,2

Začátek provozn ího součtu
Délka stoky L2 v místní komunikaci : 38
v PD započítáno: -19,7

Konec provozního součtu
Vícepráce '18,3 m š.výkopu + 0,5 na obě strany : 18,3-2,2

Začáiek provozního součtu
Délka stoky L2 v místní komunikaci : 38
v PD započítáno -19,7

Konec provozního součtu

Vícepráce 18,3 m Š.výkopu 1,2 m : 18,3-1,2

provozního

Délka stoky L2 v místní komunikaci : 38
v PD započítáno: -19,7

Konec provoznÍho součtu
Vícepráce 18,3 m š.výkopu + o,5 na obě strany : 18,3-2,2

čet

38,00000

-'19,70000

2í 
'96000

38,00000

-1 9,70000

21,96000

38,00000

-1 9,70000

40,26000

38,00000

-1 9,70000

2'1.96000

38,00000

-1 9,70000

P íslo Název MJ mnoŽství cena i MJ lkem
nt 1 607

Díl: í
I 113107222

skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaloŽením na,
dopravní prostředek v ploŠe jednotlivě přes 2o0 m2

iva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes

odstranění podkladů krytů spřem hmot na m2 2 1,96000 17,22 378,1 5

2 113't07231 na m2 21,96000 55,97 1 229,10

munikace 21 413
Díl:5

3 573211111R00 Postřik Živičný spojovací posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v mnoŽství od 0,50 do o,70, kg/cm2

bez m2 40,26000 9,90 398,57

4 lpodktaa
Izhutněn

ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněnírn, po
í tl. 300 mm

16R m2 21,96000 77,51 1 702,12

5

rozprostřením a se zhutněním zmodifikovaného asfaltu v'
šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

577134131 rtovy beton vrstva obrusná Aco í 1 (ABS) s m2 40,26000 '183,60 7 391 ,74

Zpracováno programem BUllDpower s, o RTS, a.s

40,26000

Stránka 1 z2



s 2018020d Splašková kanalizace Škuoty a lHota pod Přeloučí -zL.č.2

o Lhota - Stoka L2 oprava Živičných povrchů místní komunikace09

R Živiene povrchy stoka L209

roz

provozního součtu

Délka stoky L2 v místní.komunikaci : 38
v PD započítáno: -19,7

Konec provozn ího součtu

Vícepráce 1B,3 m š.výkopu + 0,5 na obě strany : 18,3-2,2

ěet

Od roku 1968

24 989,20

21 ,96-0,235
21 ,96*0,225

dalŠí4 km: 10,'l016"4

21 ,96*0,225
21,96"0,235

21,96"0,235

Celkem:

38,00000

-19,70000

40.26000

5, 1 6060

4,94100

40,40640

4,94100

5.1 6060

5,1 6060

P.č Císlo poloŽkv Název poloŽky MJ mnoŽství cena i MJ Celkem
b 577166't31 Asfaltový beton vrstva loŽníACL 22 (ABVH) s

rozprostřením a zhutněním zmodifikovaného asfaltu, po
zhutnění v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 40,26000 296,1 0 11 920,99

Díl: 99 Staveništní 442n
7 998276 t 01 R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, výkop t 11 38, 442,86

Díl:997 utě 1 524n
157 I vybouraných hmoi bez naloŽenÍ, ale

se sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, do ,lkm
Vodorovná doprava 10,1 60 18,07

o 997221579 doprava vybouraných hmot bez naložení, ale
sloŽením a s hrubým urovnáním na vzdálenost,

Příplatek kceně za kaŽdý další izapočatý 1 km přes .l km

40,40640 o 243,25

10 997221815 na skládceza uloŽení stavebního
betonového

1 0,1 01 60 00 727,32

11 997221855 Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z kameniva

t 5, I 6060 371,5672,O0:l

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 2


		2019-02-19T11:17:45+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




